Ф Н П Р
СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

                      «ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

   №  2-3

                                        23 декабря 2021 г.
Об итогах областного смотра-

конкурса «Лучшая молодежная

комиссия первичной профсоюзной

организации» в 2021 году
________________________________

В конкурсную комиссию по подведению итогов областного смотра - конкурса Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» «Лучшая молодежная комиссия первичной профсоюзной организации» в 2021 году отраслевыми и первичными профсоюзными организациями представлены материалы по 7 молодежным комиссиям.

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложения комиссии по присуждению классных мест смотра-конкурса «Лучшая молодежная комиссия первичной профсоюзной организации» по итогам 2021 года:

I группа – первичные профсоюзные организации, объединяющие до 100 членов профсоюза:

I место – молодежная комиссия первичной профсоюзной организации

                 МАДОУ №2

                   председатель профсоюзной организации - Лейман Ю.А.

         председатель молодежной комиссии – Тихонова Н.В.
II группа - первичные профсоюзные организации, объединяющие до 500 членов профсоюза:
I место – молодежная комиссия первичной профсоюзной организации

                   МАОУ ДО ДТДиМ (Дворец творчества детей и молодежи)

председатель профсоюзной организации – Веселовская Т.Л.

председатель молодежной комиссии – Усольцев Г.О.
II место – молодежная комиссия первичной профсоюзной организации

                   ОГАУЗ «Станция скорой медицинской помощи»

председатель профсоюзной организации - Павлова С.В.

председатель молодежной комиссии – Кузьменко Н.А.

III место - молодежная комиссия первичной профсоюзной организации

                     ТГУМП «Трамвайно-троллейбусное управление»
                    председатель профсоюзной организации – Дюкова О.А.

председатель молодежной комиссии – Ившин Д.А.
III группа - первичные профсоюзные организации, объединяющие свыше 500 членов профсоюза :
I место – молодежная комиссия первичной профсоюзной организации

                                                 АО «НПЦ «Полюс»»,

председатель профсоюзной организации – Альбах А.А.
председатель молодежной комиссии – Чуяшенко И.В.
II место - молодежная комиссия первичной профсоюзной организации
                          АО «Томская судоходная компания»,

председатель профсоюзной организации – Печкина Л.В.

председатель молодежной комиссии – Соловьева С.В.
III место молодежная комиссия первичной профсоюзной организации
Объединенная первичная профсоюзная организация УФПС Томской области АО «Почта России»

председатель профсоюзной организации – Рудь В.И.

председатель молодежной комиссии – Рудь И.В.
2. Наградить молодежные комиссии профсоюзных организаций, председателей профсоюзных организаций и председателей молодежных комиссий, занявших призовые места, памятными дипломами ФПО ТО и денежными премиями, согласно условиям смотра-конкурса, утвержденных постановлением    Президиума ФПО ТО № 25-4 от 18.04.2019 года.

3. Отметить, что в смотре-конкурсе на протяжении нескольких лет не принимают участие областные организации профсоюзов: работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства (С.Е. Молчанова), потребкооперации и предпринимательства (Л.М. Солодкина), строительства и промышленности строительных материалов (И.А. Ошкин), лесных отраслей (В.З. Лаконкин), профсоюза работников промышленности (М.Н. Пустоваров), первичные профсоюзные организации ОАО «ТЭМЗ» (М.Ю. Михайлов), АО «Фармстандарт-Томскхимфарм» (С.А. Аникина), филиал ФГУП «НПО «Микроген» Минздрава России в г. Томске НПО «Вирион» (К.С. Шумейко), ООО «Завод резиновой обуви» (Т.Н. Кулакова).
Председатель ФПО ТО

П.З. Брекотнин